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سپاهان؛ بیاعصاب و بیدفاع! + جدول

 شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۰:۲۵ شناسه خبـر : ۱۳۶۸۵۳

تیم فوتبال سپاهان آخرین نماینده ایران در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا حذف شد آمار حاکی از خشونت بالای 
 این تیم در دیدارهای فصل جاری است.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، تیم فوتبال سپاهان همانند بازی رفت، در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ

قهرمانان آسیا با نتیجه 3 بر یک برابر الهلال شکست خورد و حذف شد.

سپاهان در هر دو بازی رفت و برگشت تا پیش از اخراج مدافعانش روند خوبی را سپری میکرد. با وجود اینکه در قدرت

تیمی و مالی آبیپوشان عربستانی هیچ شکی نیست؛ اما آمار کارتهای زرد و قرمز سپاهانیها حاکی از آن است که این تیم

در فصل جاری لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، تیم خشن و بیاعصابی بوده است.
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* 30 کارت زرد در  15 مسابقه لیگ برتر

طلاییپوشان اصفهانی در نیم فصل اول لیگ برتر 37 کارت دریافت کردند که 7 بار رنگ آن قرمز بوده است. بازی مقابل

آلومینیوم اراک با 3 اخراجی و 2 کارت زرد و برابر تراکتور با یک کارت قرمز و 5 کارت زرد در زمره خشنترین دیدارهای

شاگردان مورایس در لیگ برتر قرار دارد.

*4اخراجی طلاییپوشان اصفهانی در 8 مسابقه آسیایی

کارتهای قرمز در لیگ قهرمانان آسیا تأثیر قابل لمستری روی عملکرد و خروجی سپاهان داشت و عملاً یکی از عوامل

اصلی حذف این تیم محسوب میشد. بازی زیر نظر کمک داور ویدیویی و به ویژه در بازیهای حساستر خشونت این تیم

را واضحتر نشان داد. در 3 بازی مهم مقابل نیروی هوایی عراق (دور برگشت)، رفت و برگشت مرحله یک هشتم نهایی

لیگ قهرمانان آسیا اخراجها فشار مضاعفی به نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا وارد کرد. شاید اگر سپاهان در نیم

فصل سراغ جذب مدافع میرفت و از مدافعان غیرتخصصی کنار مدافعان اصلی خود بهره نمیگرفت میزان فشار روحی-

روانی وارده کاهش پیدا میکرد و مدافعان با انتقاد کمتری روبهرو میشدند. در واقع سپاهان در فصل جاری تیم

بیدفاعی نشان داده است. آنها بازیکنان زیادی در این فصل به خدمت گرفتند اما در زمینه جذب مدافع ضعیف عمل

کردند و چوب آن را نیز خوردند.
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* ایراد فرهنگ برخورد اعضای تیمها با داوران فوتبال ایران

آمار حاکی از آن است که در 23 دیدار (8 بازی لیگ قهرمانان و 15 مسابقه نیم فصل اول لیگ برتر) 53 مرتبه از سوی داور

کارت دریافت کردند که 42 مرتبه زرد و 11 مرتبه قرمز بوده است. هنگام بررسی آمار 7 کارت قرمز لیگ برتر باید به

این موضوع توجه کرد که لیگ فعلاً زیر نظر کمک داور ویدیویی انجام نمیشود. در چنین حالتی در هر مسابقه آمار

میانگین 2 کارت زرد دریافتی برای سپاهانیها ثبت شده است. 

حسین چرخابی پیشکسوت سپاهان ضمن نقد فرهنگ رفتاری بازیکنان و اعضای تیمهای ایرانی نسبت به داوران گفته بود:

«اخراج محمد دانشگر مقابل الهلال بچگانه و اشتباه بود. این اخراجها بابت مشکل فرهنگ فوتبال و لیگ ماست. وقتی

فوتبال ایران را تماشا میکنیم، انگار تماشاگر فیلم کمدی هستیم. به بازیکنان و نیمکتنشینان تیمها توصیه شده است

که از همان ابتدای بازی بر سر اوت وسط زمین اعتراض کنند تا روی داور تأثیرگذار باشند.»

  ریز آمار کارتهای زرد و قرمز دریافتی توسط شاگردان مورایس را در فصل جاری مشاهده میکنید:

انتهای پیام/
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